
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 38/2023 -  Pregão - Registro de Preços Modalidade: 18/2023 -  PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços

Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL BEM COMO MÃO DE OBRA CONFORME OS LOTES, NO MAIOR
DESCONTO NA TABELA SINAP ATUALIZADA POR UM PERÍODO DE 12 MESES

Expedição: Homologação:11/04/2023 26/04/2023 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 31/05/2023 às 16:14 - Usuário: 14 - josiane

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: CONSTRUBIM MAT. DE CONSTRUCAO.

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1
MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO GERAL (Acabamento
Interno e Externo) - Registra o valor de argamassas, az

UND 80.000,008.000.000,0000 0,0100

4 1
MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO GERAL (Elétrico e
Iluminação Pública) - Registra o valor de barras de con

UND 80.000,008.000.000,0000 0,0100

5 1
MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO GERAL (Esquadrias, Vidros
e Acrílicos) - Registra o valor de vidros tempe

UND 80.000,008.000.000,0000 0,0100

6 1
MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO GERAL (Ferragem) -
Registra o valor de arames, cantoneiras, colunas de aç

UND 80.000,008.000.000,0000 0,0100

7 1
MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO GERAL (Ferramental) -
Registra o valor de cones para sinalização, cordas

UND 80.000,008.000.000,0000 0,0100

8 1
MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO GERAL (Ferramentas
Elétricas e a Combustão) - Registra o valor de bombas,

UND 80.000,008.000.000,0000 0,0100

9 1
MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO GERAL (Hidráulico) -
Registra o valor de abraçadeiras para canos de PVC,

UND 80.000,008.000.000,0000 0,0100

10 1
MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO GERAL (PINTURA) -
Registra o valor de aguarrás, cabos para rolo, cola cas

UND 80.000,008.000.000,0000 0,0100

13 1
MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO GERAL (Metalúrgica e
Funilaria) - Registra o valor de calhas galvanizada,

UND 80.000,008.000.000,0000 0,0100

720.000,00Total do Fornecedor

Fornecedor: R CASAGRANDE  & FERREIRA LTDA ME -MEJ

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

3 1
MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO GERAL (Cobertura) -
Registra o valor de cumeiras, telhas de variados tipo

UND 80.000,008.000.000,0000 0,0100

11 1
MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO GERAL (Madeiras) -
Registra o valor de assoalhos, barrotes, caibros, caix

UND 80.000,008.000.000,0000 0,0100

12 1
MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO GERAL (Material Estrutural)
- Registra o valor de arames recozido, vergalh

UND 80.000,008.000.000,0000 0,0100

240.000,00Total do Fornecedor

Fornecedor: R EZEQUIEL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

2 1
MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO GERAL (Artefatos de
Cimento) - Registra o valor de blocos de concreto vib

UND 80.000,008.000.000,0000 0,0100

80.000,00Total do Fornecedor

1.040.000,00Total Geral


